
24
20

00
00

41

Objednávka č.: 2420000041
1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ71226401
71226401

/0100
Komerční banka, a.s.

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ0759753307597533

Objednatel:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

30.06.2024

Dodavatel:

Příkazem
30.06.2024

Z-WARE s.r.o.
Řípská 1153/20a
627 00 BRNO
Česká republika

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Tolstého 16
586 01 JIHLAVA
Česká republika

VŠPJMísto dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Na Vašich dokladech vždy uvádějte celé číslo naší objednávky! V opačném případě nelze zaručit termín splatnosti.

Položkový rozpis:
Položka Celkem s DPH
Předmět objednávky:
Rozšíření přístupového systému + turnikety 442 013,00 Kč
Přílohy objednávky:
Příloha 1 - Cenová nabídka
Příloha 2 - Půdorys 1.PP
Příloha 3 - Půdorys 1.NP
Příloha 4 - Půdorys 2.NP
Místo reallizace: Tolstého 1556/16, Jihlava
Termín realizace: do 30.6.2024
Kontaktní osoba: Martin Nový - tel: 724 325 822

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 442 013,00 Kč

Datum vystavení: 02.05.2024

Vystavil:

                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis
Interní údaje objednatele : 2000 \ 10 \ 06001 Vzdělávání \ 1   Deník: 11 \ Provozní objednávky
VŠPJ je veřejná vysoká škola neuniverzitního typu dle zákona č. 111/1998 sb., do obchodního rejstříku není zapsána.



From: l@z-ware.cz>  
Sent: Friday, May 3, 2024 10:44 AM 
To: @vspj.cz> 
Cc: @z-ware.cz>; @z-ware.cz> 
Subject: RE: Objednávka 
Importance: High 

 
Dobrý den,  
 
Potvrzujeme přijetí objednávky č. 2420000041. V příloze zasíláme akceptovanou objednávku.  
 
S přáním hezkého dne  
Zamazal Jan 

 
Z-WARE s. r. o. - 
Havlíčkova 46, 586 01, Jihlava 
Tel.:   mob.: +420  
email: @z-ware.cz, @z-ware.cz 
 
Tato zpráva může obsahovat důvěrné, podnikové či obchodní informace. 
Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, je další rozmnožení, předání či využití jejího obsahu výslovně zakázáno.  
Prosíme Vás, informujte nás v tomto případě a zprávu zničte. 
 
From: @vspj.cz>  
Sent: Thursday, May 2, 2024 11:34 AM 
To: @z-ware.cz> 
Cc: @z-ware.cz>; @z-ware.cz> 
Subject: Objednávka 

 
Dobrý den, 
 
v příloze zasílám objednávku. Prosím o potvrzení přijetí objednávky do e-mailu

 
Děkuji za vyřízení. 
 
S pozdravem a přáním příjemného dne. 
 
 

 
 

Provozně technický odbor 

 
Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 16, 586 01 Jihlava 
GSM: 

mailto:dochazka@z-ware.cz


e-mail: @vspj.cz 
www.vspj.cz  
 

 



  99 2420000041 20240505-BEBE-0303-3002-002420000041 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2024-05-02 CZK 1 1    71226401  Vysoká škola polytechnická Jihlava  Tolstého 16   JIHLAVA 586 01  CZE Česká republika  CZ71226401      07597533  Z-WARE s.r.o.  Řípská 1153/20a   BRNO 627 00  CZE Česká republika  CZ07597533     1   0    0 0  Předmět objednávky:        2 442013.00 442013.00 0 442013.00 442013.00  0 0  Rozšíření přístupového systému + turnikety        3   0    0 0  Přílohy objednávky:        4   0    0 0  Příloha 1 - Cenová nabídka        5   0    0 0  Příloha 2 - Půdorys 1.PP        6   0    0 0  Příloha 3 - Půdorys 1.NP        7   0    0 0  Příloha 4 - Půdorys 2.NP        8   0    0 0  Místo reallizace: Tolstého 1556/16, Jihlava        9   0    0 0  Termín realizace: do 30.6.2024        10   0    0 0  Kontaktní osoba: Martin Nový - tel: 724 325 822         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  442013.00 0.00 442013.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 442013.00 0.00



